здания, сооружения, земельные участки, оборудование, права пользования 
землей, природные ресурсы, исключительные права на результаты 
интеллектуальной деятельности и приравненные к ним средства
индивидуализации.

4.3. Размер уставного фонда Предприятия составляет: 3 856 914 (Три 
миллиона восемьсот пятьдесят шесть тысяч девятьсот четырнадцать рублей) 
29 копеек.

4.4. Уставный фонд Предприятия должен быть полностью сформирован 
собственником его имущества в течение трех месяцев с момента 
государственной регистрации Предприятия.

4.5. Уставный фонд считается сформированным с момента зачисления